
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015 г.  № 36 -па с.Наумовка

О  предоставлении  земельного 

участка в собственность  за  плату

Баулину Геннадию Ивановичу

В соответствии со ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136 – ФЗ, 
п. 2 ст. 3 федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 - ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» Администрация Наумовского сельсовета Конышевского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность за плату Баулину Геннадию Ивановичу, 18.09.1967 года рождения, 
паспорт: серия 45 12 №683461, выдан отделом УФМС России по г.Москве по району Митино 28.09.2012 г., 
зарегистрированному по адресу: г.Москва, ул.Митинская, д.25, корп.1, кв.138 земельный участок 
площадью 3000,00 кв.м. из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:09:070401:47 
расположенный по адресу: Курская область, Конышевский район , Наумовский сельсовет, 
х.Первомайский, для ведения личного подсобного хозяйства и на котором расположен объект 
недвижимого имущества (дачный дом),  общей площадью 150.кв.м., этажность – 2, в границах указанных 
в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом  к настоящему постановлению.

2. Главе Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области подготовить договор купли-
продажи земельного участка.

3. Баулину Геннадию Ивановичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на 
земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной 
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета  В.А.Новикова


